Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r. 
15.WOG.SZP.2712.173.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – dotyczą 3 części
[bookmark: _Hlk70592692][bookmark: _Hlk70593012]Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Remont obiektów zlokalizowanych w rejonie działania 15 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”.
[bookmark: _Hlk67909606]Nr referencyjny postępowania: 39-ZP-RB-10-24/173

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1. Kto jest Dostawcą rozdzielni do wymiany?
Odpowiedź: Dostawcą rozdzieleni jest GZ Choszczno.

Pytanie 2. Jeżeli zamawiający to czy rozdzielnia jest nowa czy używana.
Odpowiedź: Rozdzielnia jest używana.

Pytanie 3. Czy rozdzielnia jest sprawna w 100% czy wymaga naprawy (modernizacji).
Odpowiedź: Rozdzielnia jest sprawna, wymaga drobnych modyfikacji.

Pytanie 4. W jakie dni i w jakich godzinach można wymienić rozdzielnię (wiąże się to 
z wyłączeniem całej stacji transformatorowej)?
Odpowiedź: Uzgodnienie z ENEA S.A. wyłączenia trafostacji i odłączenia licznika energii  (istnieje konieczność ingerencji) będzie leżało po stronie Wykonawcy. Przewidywany czas braku prąd maksymalnie 1 dzień.

Pytanie 5. Czy wymagane jest podtrzymanie napięcia podczas wymiany rozdzielni?
Odpowiedź: Konieczne podłączenie agregatu.

Pytanie 6. Czy należy kalkulować w ofercie wynajem agregatów jeżeli tak to ile szt i jakiej mocy?
Odpowiedź: Agregat zapewni GZ Choszczno.

Pytanie 7. Czy możliwa jest wizja lokalna?
Odpowiedź: Wizja lokalna wskazana. 

Zamawiający w celu możliwości bezpośredniego zapoznania się z przedmiotem zamówienia przez Wykonawców, przeprowadzi wizję lokalną terenu budowy.

Termin wizji lokalnej dla 3 części pn. Wymiana szafy rozdzielczej w części NN Stacji Trafo w kompleksie przy ul. Drawieńskiej 42 w Choszcznie ustala się na dzień 08.11.2024 r., godz. 10:00. Miejsce rozpoczęcia wizji lokalnej: Biuro Przepustek JW. 1749, ul. Drawieńska 42, Choszczno.

Pytanie 8. Czy w ofercie kalkulować odświeżenie pomieszczenia Rozdzielni (pomalowanie) 
i wymianę oświetlenia i instalacji?
Pytanie 9. Ewentualnie jakie prace jeszcze należy skalkulować w ofercie, np. wymianę drzwi itp.
Odpowiedź na pytanie 8 i 9: Prace do wykonania zgodnie z przedmiarem.
 
